Onderdelentekening
STB Stone burier
STB105-115-125-135-145-155-165
3
2
5
0200686
R
e
v
1
Onderdelenlijst
Pagina 1
Onderdelenlijst
Pagina 1
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
1 2000000366 LG180C-106 PTO Borgplaat 1
2 2000000413 STB145-117 Verbindingsplaat voor 2
3 2000000414 STB145-107 Drukplaat (II) 2
4 2000000415 STB145-112 Verbindingsplaat achter 1
5 2000000416 STB145-113 Onderste steunplaat 1
6 2000000417 STB145-101 Veerplaat 2
7 2000000419 STB105-106 Drukplaat (1) 1 105 Model
2000000420 STB115-106 1 115 Model
2000000421 STB125-106 1 125 Model
2000000422 STB135-106 1 135 Model
2000000418 STB145-106 1 145 Model
2000000423 STB155-106 1 155 Model
2000000424 STB165-106 1 165 Model
8 2000000428 STB105-127 Beschermplaat (I) 1 105 Model
2000000429 STB115-127 1 115 Model
2000000430 STB125-127 1 125 Model
2000000431 STB135-127 1 135 Model
2000000426 STB145-127 1 145 Model
2000000432 STB155-127 1 155 Model
2000000433 STB165-127 1 165 Model
9 2000000427 STB145-124 Kettingbescherming 1
10 2010000299 STB145-119 U-bout 2
11 2010000301 STB105-104 Overbrengingsas 1 105 Model
2010000302 STB115-104 1 115 Model
2010000303 STB125-104 1 125 Model
2010000304 STB135-104 1 135 Model
2010000300 STB145-104 1 145 Model
2010000305 STB155-104 1 155 Model
2010000306 STB165-104 1 165 Model
Onderdelenlijst
Pagina 1
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
12 2010000307 STB145-105 Vlakke tand 46
13 2010000308 STB145-111 Oliekeerringhuls 1
14 2010000309 STB145-114
Boven-
afstandhouder
1
15 2010000310 STB145-103 Mof 3
16
2010000316 STB105-126
Tussenas
1 105 Model
2010000315 STB115-126 1 115 Model
2010000314 STB125-126 1 125 Model
2010000313 STB135-126 1 135 Model
2010000317 STB145-126 1 145 Model
2010000312 STB155-126 1 155 Model
2010000311 STB165-126 1 165 Model
17 2020000856 STB145-035 Spanplaat 1
18 2020000857 STB145A-017 Zijplaat-L 1
19 2020000858 STB145A-016 Kettingkast 1
20
2020000866 STB105A-014
Netwiel
1 105 Model
2020000867 STB115A-014 1 115 Model
2020000868 STB125A-014 1 125 Model
2020000869 STB135A-014 1 135 Model
2020000872 STB145A-014 1 145 Model
2020000870 STB155A-014 1 155 Model
2020000871 STB165A-014 1 165 Model
21
2020000874 STB105A-013
Spatlap
1 105 Model
2020000879 STB115A-013 1 115 Model
2020000875 STB125A-013 1 125 Model
2020000876 STB135A-013 1 135 Model
2020000873 STB145A-013 1 145 Model
2020000877 STB155A-013 1 155 Model
2020000878 STB165A-013 1 165 Model
Onderdelenlijst
Pagina 1
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
22 2020000880 STB145A-011
Verbindingsarm
L
1
23 2020000881 STB145A-012
Verbindingsarm
R
1
24 2020000882 STB145-018
Plaat rechts
bladas
1
25
2020000884 STB105-019
Kappaneel
1 105 Model
2020000885 STB115-019 1 115 Model
2020000886 STB125-019 1 125 Model
2020000887 STB135-019 1 135 Model
2020000883 STB145-019 1 145 Model
2020000888 STB155-019 1 155 Model
2020000889 STB165-019 1 165 Model
26 2020000890 STB145-022
Linker
steunplaat
1
27 2020000891 STB145-023
Rechter
steunplaat
1
28 2020000894 STB145-026
Beschermplaat
(III)
1
29
2020000901 STB105-028
Tussenplaat voor
1 105 Model
2020000900 STB115-028 1 115 Model
2020000899 STB125-028 1 125 Model
2020000898 STB135-028 1 135 Model
2020000897 STB145-028 1 145 Model
2020000896 STB155-028 1 155 Model
2020000895 STB165-028 1 165 Model
30
2020000903 STB105-029
Vlakke
tandbeugel
1 105 Model
2020000902 STB115-029 1 115 Model
2020000904 STB125-029 1 125 Model
2020000905 STB135-029 1 135 Model
2020000908 STB145-029 1 145 Model
2020000906 STB155-029 1 155 Model
2020000907 STB165-029 1 165 Model
Onderdelenlijst
Pagina 1
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
31
2020000909 STB105-030
Tussenplaat achter
1 105 Model
2020000910 STB115-030 1 115 Model
2020000911 STB125-030 1 125 Model
2020000913 STB135-030 1 135 Model
2020000912 STB145-030 1 145 Model
2020000914 STB155-030 1 155 Model
2020000915 STB165-030 1 165 Model
32 2020000916 STB145-031 Tandwielkastbeugel 1
33 2020000917 STB145-033 Onderste haak R 1
34 2020000918 STB145-034 Onderste haak L 1
35 2020000919 STB145-036 Klemplaat 1
36 2020000920 STB145-020
Verbindingsbeugel
achter R
1
37 2020000921 STB145-021
Verbindingsbeugel
achter L
1
38
2020000893 STB105-025
Beschermplaat (II)
1 105 Model
1 115 Model2020000892 STB115-025
2020000923 STB125-025 1 125 Model
2020000924 STB135-025 1 135 Model
2020000922 STB145-025 1 145 Model
2020000925 STB155-025 1 155 Model
2020000926 STB165-025 1 165 Model
39 2090000662 PTO configuratie 1
40
2090000670 STB105-001
Bladas, compleet
1 105 Model
2090000671 STB115-001 1 115 Model
2090000672 STB125-001 1 125 Model
2090000673 STB135-001 1 135 Model
2090000674 STB145-001 1 145 Model
2090000675 STB155-001 1 155 Model
2090000676 STB165-001 1 165 Model
Onderdelenlijst
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
41 3040100024 GB/T 5783-2000 Zeskantbout met volledige draad M8 ×25 4
42 3040100025 GB/T 5783-2000 Zeskantbout met volledige draad M8 ×30 16

94 3160800004 16A-42 Rollenketting 16A-1*42 1
95 3170100029 GB/T 13871.1-2007 TC olieafdichting 45X65X8 1
96 3170100032 GB/T 13871.1-2007 TC olieafdichting 45x72x8 1
97 3170100040 GB/T 13871.1-2007 TC olieafdichting 50x72x8 2
98 3170300012 M16 Gecombineerde afdichtingspakkingen M16 2
99 3170400002 JB/T 7940.1-1995 Vetnippel M6 1
100 3170400013 M16*1,5（JYG-82） Ontluchtingsplug 1
101 3170500025 STB145-120 Fiber pakking 1
102 3170500026 STB145-121 Kurkmat 1
103 3170500027 STB145-125 Vilt pakkingring 2
104 3210500065 STB145-032 Schokabsorbeerpad 2
105
3210600041 STB105-108
Rubber pad (I)
1 105 Model
3210600040 STB115-108 1 115 Model
3210600043 STB125-108 1 125 Model
3210600044 STB135-108 1 135 Model
3210600042 STB145-108 1 145 Model
3210600045 STB155-108 1 155 Model
3210600046 STB165-108 1 165 Model
Pagina 1
Onderdelenlijst
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving
Aant

110 3250100138 YB003 50*90 sticker 1
111 3250100140 YB005 50*90 sticker 1
112 3250100141 YB006 50*90 sticker 1
113 3250100142 YB007 50*90 sticker 1
114 3250100160 YB025 100*55 sticker 1
Pagina 1
Onderdelenlijst
Pagina 2
Onderdelenlijst
Pagina 2
Nr. Materiaalcode Onderdeelnr. Beschrijving Aantal Opm.
1
2020000861 STB105A-015
Bladas
1 105 Model
2020000862 STB115A-015 1 115 Model
2020000863 STB125A-015 1 125 Model
2020000860 STB135A-015 1 135 Model
2020000864 STB145A-015 1 145 Model
2020000865 STB155A-015 1 155 Model
2020000859 STB165A-015 1 165 Model
2 3040100070 GB/T 5783-2000
Zeskantbout
- met volledige draad M12
×35